



Comercializadora
& Promotora
FhF

RFC emisor: FORA700225IX3
Nombre emisor: ANTONIO FLORES ROJAS
Folio: 175
RFC receptor: ITS950904AIA
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO
Código postal del receptor: 34600
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 5495321E-1D6E-499C-8B8D-6B26C9C8F6BD
No. de serie del CSD: 00001000000509261284
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 34000 2023-05-19 13:32:17
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111704	HIG001	20.00	XBX	CAJA	316.94	6,338.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HIGIENICO JUMBO JR 180 MTS C/12 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,338.80	Tasa	16.00%	1,014.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703	TR001	15.00	XBX	CAJA	373.81	5,607.15			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA EN ROLLO BLANCA 180 MTS C/6 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,607.15	Tasa	16.00%	897.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703	TI005	20.00	XBX	CAJA	257.25	5,145.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA LUTI C/2000 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,145.00	Tasa	16.00%	823.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801	MULTIU001	100.00	LTR	LITRO	14.50	1,450.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIUSOS L.E. CON AROMA MAR FRESCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,450.00	Tasa	16.00%	232.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801	MULTIU001	80.00	LTR	LITRO	14.50	1,160.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIUSOS L.E. CON AROMA LAVANDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,160.00	Tasa	16.00%	185.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801	MULTIU001	40.00	LTR	LITRO	14.50	580.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIUSOS L.E. CON AROMA PINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	580.00	Tasa	16.00%	92.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807	COLOR001	120.00	LTR	LITRO	9.80	1,176.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CLORO L.E.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,176.00	Tasa	16.00%	188.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	DETERG001	5.00	XUN	BULTO	220.56	1,102.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 9 KILOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,102.80	Tasa	16.00%	176.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604	ESC003	10.00	H87	PIEZA	125.00	1,250.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA PAJILLA PEÑOLERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,250.00	Tasa	16.00%	200.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Comercializadora
& Promotora
FhF

RFC emisor:

FORA700225IX3

Folio fiscal:

5495321E-1D6E-499C-8B8D-6B26C9C8F6BD

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131604	ESC001	10.00	H87	PIEZA	65.00	650.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ESCOBA TIPO CEPILLO L.E.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131611	REC001	10.00	H87	PIEZA	35.00	350.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	RECOGEDOR DE PLASTICO C/ BASTON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500	MICROF001	10.00	H87	PIEZA	26.00	260.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MICROFIBRA (TRAPO) L.E.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 25,069.75

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 4,011.16

Total

\$ 29,080.91

Sello digital del CFDI:

ccW0rzqFo6WWiL1h4ZhFWVq6eLPakWwvYWA8IA0jwFAAtMhBHWIULWygZov/tiLq3lNXw3enHCHwB18tR2Af3EPHInhxkKuk3sTjxlV+TQzpNAX4I6aO7jwTOBRNLG9MKj/vEmypgMSgwJyZQ4bVLVdwGCE6+pJGbOvCJ9645TcfceBTAsmBfS7TiXaYRzyY3RPPMNKsk5Qm8KHMmIXNMUHqPwIM6TtwmX0wkxjOQ0F0Jj4ZFOYCoK0qhRmXulOkI7PyH1KiLw/nV3cnLejXtOg636F7kSr7/SSayqKw0uClIsmLrSfctP3P5kzeHtzsP0d+wexT7H7Lw+GHJTNrAw==

Sello digital del SAT:

hhglZAA4PyLtaQc81JhostydyX1/+MG08INKMpmqiVGb5DW4mE0csqbxWxTCeoj8Jfb7OoPm9OLnwQINN1HVp7ArdqDIYi2O2d1Fd14Vj56dd0rKe/uZlvKgONq3f2jgExpbdGrA5GM2TLmWYR5aOwTk+sfoIj4kle3qNivJTEvokYdrswg++i2TCKUEI5qLZU+t68MpxIKb2H0e2ld2wDaZpKsoJAEbhRpO0N7ur88ezoi5UmQI27XKz9RvXwctgRB3aq3CTJxInkS/FRFeIDOIYS6uCYtA7da832D0xnvP8J4SOTA7pU58KAA2HPyZB9cdGjVYpKfMoGWNrvLFnA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5495321E-1D6E-499C-8B8D-6B26C9C8F6BD|2023-05-19T13:32:20|MAS0810247C0|ccW0rzqFo6WWiL1h4ZhFWVq6eLPakWwvYWA8IA0jwFAAtMhBHWIULWygZov/tiLq3lNXw3enHCHwB18tR2Af3EPHInhxkKuk3sTjxlV+TQzpNAX4I6aO7jwTOBRNLG9MKj/vEmypgMSgwJyZQ4bVLVdwGCE6+pJGbOvCJ9645TcfceBTAsmBfS7TiXaYRzyY3RPPMNKsk5Qm8KHMmIXNMUHqPwIM6TtwmX0wkxjOQ0F0Jj4ZFOYCoK0qhRmXulOkI7PyH1KiLw/nV3cnLejXtOg636F7kSr7/SSayqKw0uClIsmLrSfctP3P5kzeHtzsP0d+wexT7H7Lw+GHJTNrAw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2023-05-19 13:32:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

